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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01504019N

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit FarmaCity - Fishta 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 22/1, Apartamenti Nr.1, kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice dhe shumice, import-eksport i artikujve te 

ndryshem farmaceutike, ortopedike, kozmetike, ushqimeve 
per femije, aksesore, medikamente, produkte higjenosanitare, 
te gjithe llojet e pajisjeve mjekesore, preparateve 
paramjekesore, ushqimeve dhe pajisjeve dietike. Sherbime 
logjistike per vete dhe te trete. Sherbime mirembajtje dhe 
servisi te ndryshme per pajisjet elektrike dhe industriale. Ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te 
kryeje te gjitha ato aktivitete te cilat lidhen ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte apo qe rezultojne te nevojshme 
per realizimin e qellimeve te mesiperme. Gjithashtu shoqeria 
mund te marre pjese ne sipermarrje te tjera, te bleje shoqeri, 
te krijoje dege brenda dhe jashte vendi, si dhe te ushtroje çdo 
aktivitet tjeter tregetar per sa kohe qe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar.
Endri Fishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EndriFishta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FarmaCity - Fishta 1
E-Mail: endriff@gmail.com  
Telefon: 0693063744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472753-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B04E6B0-8E9B-401C-A652-438B5A81A0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB1D1C6-8417-433C-93D3-F1DB0FC2738B

